Zbuczyn, 2012-07-06

IN.271.09.2012

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego. Numer sprawy: IN.271.09.2012.
Nazwa zadania: Dostawa zestawu narzedzi hydraulicznych dla OSP w Zbuczynie

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego w dniu 04.07.2012 r. zapytanie dotyczace
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia potwierdzamy otrzymanie zapytania
i odpowiadamy:

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza dostarczenie agregatu hydraulicznego o wadze catkowitej
80,3 kg?

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie urzadzenia o ww. parametrach w przypadku gdy
bedzie on kompatybilny z innymi urzgdzeniami wymaganymi przez Zamawiajgcego.

Pytanie nr 2;
Czy Zamawiajgcy dopuszcza dostarczenie agregatu hydraulicznego nie posiadajgcego
funkcji ,turbo”, ale z wiekszym wydatkiem?

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie urzgdzenia o ww. parametrach w przypadku gdy
bedzie on kompatybilny z innymi urzgdzeniami wymaganymi przez Zamawiajgcego.

Pytanie nr 3:
Prosimy o wyjasnienie parametru agregatu hydraulicznego .,pompa bezstopniowa”.
Poniewaz podane wyzej wydajnosci sugeruja, ze pompa jest dwustopniowa.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajgcy informuje, ze parametr agregatu hydraulicznego ,pompa bezstopniowa”
oznacza, ze urzgdzenie dziata bezstopniowo, jednak mozliwe jest wskazanie zakresu
cisnien oraz minimalnych i maksymalnych wydajnosci oleju. Zamawiajgcy przyjat, ze
niskie ci$nienie rozumiane jest w zakresie od 0 do ok. 150 bar, natomiast wysokie
cisnienie wyraza sie w wysokoéci ok. 150 bar plus wiecej Zamawiajgcy przypomina takze,
ze w dniu 04.07.2012 r. dopuscit zaproponowanie urzadzenia dwustopniowego.

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza dostarczenie nozyc hydraulicznych nie posiadajgcych
wymiennych rdzeni ostrzy przy zachowaniu pozostatych parametrow wymagan w SIWZ?

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Zamawiajgcy nie dopuszcza zaoferowania urzadzenia o ww. parametrach.



Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie zestawu tafncuchow nie zaopatrzonych w
zamek blokujgcy na przytaczu wraz z bolcami, ale zestawu taicuchéw wraz z adapterami
ciggngcymi z hakami przy zachowaniu pozostatych parametréw wymagan w SIWZ?

Odpowiedz na pytanie nr 5:
Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie urzadzenia o ww. parametrach w przypadku gdy
bedzie on kompatybilny z innymi urzgdzeniami wymaganymi przez Zamawiajacego.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza dostarczenie rozpieracza kolumnowego 1 o wiekszej
dtugosci poczatkowej tj. 612 mm przy zachowaniu pozostatych parametrow wymagan w
Siwz?

Odpowiedz na pytanie nr 6:
Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie urzadzenia o ww. parametrach w przypadku gdy
bedzie on kompatybilny z innymi urzgdzeniami wymaganymi przez Zamawiajgcego.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza dostarczenie rozpieracza kolumnowego 2 o krotszej
diugosci koricowej, tj. 1225 mm przy zachowaniu pozostatych parametréw wymagan w
SIwz?

Odpowiedz na pytanie nr 7:
Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie urzgdzenia o ww. parametrach w przypadku gdy
bedzie on kompatybilny z innymi urzgdzeniami wymaganymi przez Zamawiajgcego.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza dostarczenie zestawu do stabilizacji HVS 2 do stabilizacji
pojazdéw lezgcych na boku i na dachu, w sktad ktérego wchodzg 2 podpory VS 7 i jedna
podpora VS 13 oraz 2 torby z akcesoriami (koricéwka szeroka, korncowka punktowa, 2
pasy napinajgce o dfugosci 4 m, pas tgczacy z oczkiem i hakiem, pas taczacy z 2 oczkami.
Jedng podporg jestesmy w stanie skutecznie ustabilizowaé pojazd.

Odpowiedz na pytanie nr 8: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie urzadzenia o ww.
parametrach.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza dostarczenie oston do ochrony przed odpryskami bez
regulowanych uchwytéw na dtonie przy zachowaniu pozostatych parametréw wymagan w
SIWZ?

Odpowiedz na pytanie nr 9: Zamawiajgcy nie dopuszcza zaoferowania urzgdzenia bez
regulowanych uchwytéw na dtonie.

W zwigzku z faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamoéwienia, zamawiajgcy nie przedtuza terminu sktadania ofert.
Wszelkie ustalenia dotyczgce miejsca i terminu sktadania i otwarcia“ofer
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